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Portal de
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Presidencia de la Republica

LXI Reunion del Consejo de la Integraccion Social Centroamericana

Institucidn:

Nombre o titulo del

viaje:

Funcionario que viaja:

Cargo

del funcionario:

Destino:

Fecha
Fecha
Valor

Valor

Otros

de salida:
de regreso:

del pasaje:

de los viaticos:

gastos:

Objetivos del viaje:

Observaciones:

16/08/2024 09:41 AM

Presidencia de la Reptblica

LXI Reunidén del Consejo de la Integraccidédn Social
Centroamericana

Leslie Regina Quifibnez de Garcia

Subsecretaria Técnica de la Presidencia

Cartago, Costa Rica
17/04/2013
19/04/2013

$0.00

$0.00

$0.00

Abordaje de temas relevantes para el proceso de
integracién social.

Financiamiento: SISCA
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